ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATRO BARRAS

Matricula Nome Cargo Local

592 ADRIANA HEINDYK MOCELIN PROFESSOR MLPE SMCT

4296 LEIDI DAIANI LUCHTEMBERG PROFESSOR MLPE SMEELJ

5664 LUIZ ROMERO DOS PRAZERES PEDREIRO SMILF

5733 TADEU APARECIDO MALAQUIAS PROFESSOR DE MUSICA SMCT

5379 TIAGO FERNANDES PROFESSOR DE ARTES SMCT

Matricula Nome Cargo Local

2480 LEONARDO FERREIRA FILIPPIN CIRURGIAO DENTISTA SMS

GABINETE DO PREFEITO
ERRATA Nº 01 AO EDITAL Nº 01/2025

O MUNICÍPIO DE QUATRO BARRAS, por meio da Comissão
Única de Avaliação Permanente - CUAP, no uso de suas atribuições
legais, torna pública a presente Errata ao Edital nº 01/2025, que
estabelece normas, procedimentos e prazos para a classificação e
seleção dos servidores públicos municipais no processo de Progressão
Funcional, conforme segue:
1. DO ANEXO II - SERVIDORES APTOS A PARTICIPAR DO
PROCESSO DE PROGRESSÃO FUNCIONAL
1.1 Exclusões:
Ficam excluídos do Anexo II do Edital nº 01/2025, os seguintes
servidores:

A exclusão dos servidores mencionados no item 1.1 se dá em virtude
de não integrarem o quadro geral de servidores efetivos, salvo o
senhor Luiz Romero dos Prazeres, o qual é falecido.
1.2 Inclusões:

Em virtude de avaliação recursal, o(a) servidor(a) LEONARDO
FERREIRA FILIPPIN, passa a ser incluído(a) no Anexo II do Edital
nº 01/2025, tornando-se apto(a) a participar do processo de Progressão
Funcional.
Permanecem inalterados os demais termos e condições do Edital nº
01/2025.

Quatro Barras, 08 de maio de 2025.

RENATA MARCELA CECCON CAMARGO
Presidente da Comissão Única de Avaliação Permanente

30/05/2025, 10:16 Prefeitura Municipal de Quatro Barras

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/9B5965DC/03AFcWeA7lGSbGOfCMAn9DBQddDMY5qZsnrVRERnayRGz18Wf350VN0oygwri0vJRAyHjOcfe7FOxzz9Ia7qTcBBQZhckrxg-_L5qyn9vZ1pieQf7XRFTlc4… 1/2

Publicado por:
Gisele Simone Pires Bernardi

Código Identificador:9B5965DC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 13/05/2025. Edição 3274
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

30/05/2025, 10:16 Prefeitura Municipal de Quatro Barras

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/9B5965DC/03AFcWeA7lGSbGOfCMAn9DBQddDMY5qZsnrVRERnayRGz18Wf350VN0oygwri0vJRAyHjOcfe7FOxzz9Ia7qTcBBQZhckrxg-_L5qyn9vZ1pieQf7XRFTlc4… 2/2